[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СТЫЧНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
«03» июля 2008 года

№ 21
п. Стычновский
О создании в целях пожаротушения условий для забора в любое время года воды из источников наружного водоснабжения, расположенных в сельских населенных пунктах и на прилегающих  к ним территориях.
В соответствии с ФЗ от 21.12.1994 г. № 69 – ФЗ «О пожарной безопасности», Федеральным Законом от 18.10.2007 г. № 230 – ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с разграничением полномочий»
1. Утвердить список источников наружного водоснабжения расположенных на территории Стычновского сельского поселения для забора в любое время года воды для тушения пожаров:

1.1.

2. Контроль за выполнением данного распоряжения возложить на ведущего специалиста администрации по вопросам муниципального хозяйства Руденко В.С.

Глава Стычновского сельского поселения

П.И. Наревский
Согласованно:
Ведущий специалист по вопросам
муниципального хозяйства

    В.С. Руденко
Специалист 1 категории по правовой, кадровой,

архивной работе и регистрационному учету

   Н.С. Паурчак